
Rang Name Vorname Jahrg. Punkt 10er Ges.

1 Reck Walter 46 95 6 A

2 Scoziero Mario 44 95 5 B

3 Reber Peter 41 94 5 B

4 Münger Kurt 49 94 5 B

5 Lerch Hans 44 94 4 A

6 Adolf Roland 71 94 4 B

7 Meier Rudolf 40 93 5 B

8 Reinhard Andreas 63 93 3 A

9 Steiner Werner 57 92 5 A

10 Schulthess Renato 60 92 5 B

11 Kurz Andres 43 92 4 B

12 Neuenschwander Monika 51 92 3 A

13 Kohler Hans 55 91 3 A

14 Zwygart Jakob 47 91 2 A

15 Flückiger Simon 76 91 2 A

16 Ritter Max 34 89 4 B

17 Münger Jürg 59 89 4 B

18 Langenbacher Ernst 40 89 2 B

19 Megert Walter 52 88 3 A

20 Hirschi Michael 82 87 3 B

21 Regenscheit Edi 40 87 2 A

22 Fahrni Fritz 46 87 2 B

23 Heiniger Hansueli 64 87 2 A

24 Megert Carmen 88 86 0 A

25 Iseli Joel 87 85 2 B

26 Christen Hans-Ulrich 37 84 4 A

27 Steinmann Jan 96 84 2 B

28 Reinhard Kevin 97 83 1 A

29 Wyler Markus 47 82 0 B

30 Megert Natalie o2 79 1 A

31 Megert Daniel 72 74 1 A

32 Aeberhard Cedric 0 74 0 A

33 Mosimann Stefan 69 71 2 A

Stadtschützen Burgdorf ( 15 Teilnehmer)

Feldschützen Affoltern ( 18 Teilnehmer)

Wir haben bei sehr gutem Wettkampfwetter den Wettkampf 

durchführen können.

Wettkampf mit Stadtschützen 2017

(Gesamtrangliste)



 (Feldschützen Affoltern)

Rang Name Vorname Jahrg. Punkt 10er

1 Reck Walter 46 95 6 A

2 Lerch Hans 44 94 4 A

3 Reinhard Andreas 63 93 3 A

4 Steiner Werner 57 92 5 A

5 Neuenschwander Monika 51 92 3 A

6 Kohler Hans 55 91 3 A

7 Zwygart Jakob 47 91 2 A

8 Flückiger Simon 76 91 2 A

9 Megert Walter 52 88 3 A

10 Regenscheit Edi 40 87 2 A

11 Heiniger Hansueli 64 87 2 A

12 Megert Carmen 88 86 0 A

13 Christen Hans-Ulrich 37 84 4 A

14 Reinhard Kevin 97 83 1 A

15 Megert Natalie o2 79 1 A

16 Megert Daniel 72 74 1 A

17 Aeberhard Cedric 0 74 0 A

18 Mosimann Stefan 69 71 2 A

Total der 10 besten Schützen 914

Durchschnitt 91.4

Wettkampf mit Stadtschützen Burgdorf 2017



Rang Name Vorname Jahrg. Punkt 10er

1 Scoziero Mario 44 95 5 B

2 Reber Peter 41 94 5 B

3 Münger Kurt 49 94 5 B

4 Adolf Roland 71 94 4 B

5 Meier Rudolf 40 93 5 B

6 Schulthess Renato 60 92 5 B

7 Kurz Andres 43 92 4 B

8 Ritter Max 34 89 4 B

9 Münger Jürg 59 89 4 B

10 Langenbacher Ernst 40 89 2 B

11 Hirschi Michael 82 87 3 B

12 Fahrni Fritz 46 87 2 B

13 Iseli Joel 87 85 2 B

14 Steinmann Jan 96 84 2 B

15 Wyler Markus 47 82 0 B

Total der 10 besten Schützen 921

Durchschnitt 92.1

(Stadtschützen Burgdorf)  

Wettkampf mit Stadtschützen Burgdorf 2017


